
 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2017.gada 27.aprīlī         prot.Nr.6, 47.§. 

 

 

Par saistošo noteikumu „Par grozījumiem Tukuma  

novada Domes 2017.gada 26.janvāra saistošajos  

noteikumos Nr.3 „Par Tukuma novada pašvaldības  

2017.gada budžetu” apstiprināšanu 

 

 

 

1. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu, apstiprināt Tukuma novada Domes saistošos noteikumus 

Nr.7 „Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžetu”” (pievienoti).  

 

 2. Tukuma novada Domes saistošos noteikumus Nr.7 „Par grozījumiem Tukuma novada 

Domes 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Tukuma novada pašvaldības 2017. 

gada budžetu” triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai elektroniskā veidā, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika 

zīmogu. 

 

 3. Uzdot Administratīvajai nodaļai nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu brīvi pieejami 

Tukuma novada Domes ēkā un Tukuma novada pagastu pārvaldēs, kā arī tiktu publicēti pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.tukums.lv.   
 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Ē.Lukmans 

  



 

APSTIPRINĀTI 

         ar Tukuma novada Domes 27.04.2017.

                      lēmumu (prot.Nr.6, 47.§.) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 

2017.gada 27.aprīlī                   Nr.7 

(prot.Nr.6, 47.§.) 

 

Par grozījumiem Tukuma novada Domes  

2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Tukuma novada pašvaldības 2017.gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21.p. un likumu „Par 

pašvaldību budžetiem” 

 

 

1. Izdarīt Tukuma novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetā šādus plāna grozījumus 

atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām (euro):  

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017.gadam  

Grozīju

mi (+/-) 

Precizēts 

2017. 

gadam 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   32309876 72095 32381971 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 15643412 0 15643412 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 15643412 0 15643412 

    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 15643412 0 15643412 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1863186 10000 1873186 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 1863186 10000 1873186 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 1285835 10000 1295835 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 368231 0 368231 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 209120 0 209120 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN 

PRECĒM 

5.0.0.0. 110000 0 110000 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu 

veidiem 

  5.4.0.0. 110000 0 110000 

    Azartspēļu nodoklis     5.4.1.0. 110000 0 110000 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN 

ĪPAŠUMA 

8.0.0.0. 16172 0 16172 

  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts 

(pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 

  8.3.0.0. 15972 0 15972 

    Pārējie ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no 

valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 

    8.3.9.0. 15972 0 15972 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu 

atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un 

atlikto maksājumu 

  8.6.0.0. 200 0 200 

    Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas 

    8.6.4.0. 200 0 200 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN 

KANCELEJAS NODEVAS 

9.0.0.0. 15500 2676 18176 



  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu 

un juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 

  9.1.0.0. 1000 0 1000 

    Nodeva par Latvijas Republikas pasu un citu 

personu apliecinošu un tiesību apliecinošu 

dokumentu izsniegšanu 

    9.1.8.0. 1000 0 1000 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību 

budžetā 

  9.4.0.0. 7400 2590 9990 

    Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesās 

    9.4.2.0. 0 2500 2500 

    Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības 

ieraksta maiņu personu apliecinošos dokumentos 

    9.4.3.0. 1500 0 1500 

    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, 

civilstāvokļa akta reģistra ieraksta aktualizēšanu vai 

atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas apliecības izsniegšanu 

    9.4.5.0. 4000 0 4000 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību 

budžetā 

    9.4.9.0. 1900 90 1990 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 7100 86 7186 

    Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo 

dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu 

    9.5.1.1. 1000 86 1086 

    Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura 

pasākumu sarīkošanu publiskās vietās 

    9.5.1.2. 800 0 800 

    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās 

vietās 

    9.5.1.4. 2500 0 2500 

    Pašvaldības nodeva par dzīvnieku turēšanu     9.5.1.5. 100 0 100 

    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu     9.5.2.1. 2500 0 2500 

    Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības     9.5.2.9. 200 0 200 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 20340 170 20510 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 20340 170 20510 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 20340 170 20510 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 24535 2006 26541 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 24535 2006 26541 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 24535 2006 26541 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

13.0.0.0. 336200 13937 350137 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 20000 0 20000 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 250000 0 250000 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas     13.2.1.0. 100000 0 100000 

    Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas     13.2.2.0. 150000 0 150000 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas 

  13.4.0.0. 66200 13937 80137 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas - derīgo izrakteņu 

pārdošanas 

    13.4.0.1. 50000 13937 63937 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas - TIC preces 21% 

PVN 

    13.4.0.2. 6000 0 6000 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas - TIC preces 12% 

PVN 

    13.4.0.3. 100 0 100 



    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas - TIC preces markas 

(nav PVN objekts) 

    13.4.0.4. 100 0 100 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas - automašīnu 

pārdošanas 

    13.4.0.5. 10000 0 10000 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 

publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 

transferti 

17.0.0.0. 19279 -10601 8678 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 

  17.2.0.0. 19279 -10601 8678 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 12877528 52703 12930231 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12877528 52703 12930231 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 

    18.6.2.0. 8663030 6611 8669641 

    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 

    18.6.3.0. 321130 44292 365422 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību 

finanšu izlīdzināšanas fonda 

    18.6.4.0. 3893368 0 3893368 

    Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu 

transferti 

    18.6.9.0. 0 1800 1800 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 499834 0 499834 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām 

  19.2.0.0. 499834 0 499834 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 883890 1204 885094 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 14016 1090 15106 

    Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku 

instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu 

īstenošanas un citu valstu finanšu palīdzības 

programmu īstenošanas, saņemtā ārvalstu finanšu 

palīdzība 

    21.1.9.0. 14016 1090 15106 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 827524 -8908 818616 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 81915 100 82015 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un 

kancelejas pakalpojumiem 

    21.3.7.0. 1965 50 2015 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 233313 6618 239931 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 

    21.3.9.0. 510331 -15676 494655 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu 

ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

  21.4.0.0. 42350 9022 51372 

    Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie 

ieņēmumi 

    21.4.2.0. 0 792 792 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi     21.4.9.0. 42350 8230 50580 

     

II IZDEVUMI - kopā   35763831 28033 35791864 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 



Vispārējie valdības dienesti 01.000 2814375 25976 2840351 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 523780 -4585 519195 

Ekonomiskā darbība 04.000 1298830 20103 1318933 

Vides aizsardzība 05.000 412014 -6980 405034 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 2446578 -71791 2374787 

Veselība 07.000 151870 1641 153511 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 3455107 13473 3468580 

Izglītība 09.000 21709043 23650 21732693 

Sociālā aizsardzība 10.000 2952234 26546 2978780 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 17687710 62028 17749738 

  Atalgojums   1100 14114700 30511 14145211 

    Mēnešalga     1110 12670871 -160168 12510703 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 911618 155400 1067018 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata 

    1150 532211 35279 567490 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 

  1200 3573010 31517 3604527 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

    1210 3374415 -9695 3364720 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi 

    1220 198595 41212 239807 

Preces un pakalpojumi 2000 9270842 -469821 8801021 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni 

  2100 104101 469 104570 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta 

komandējumi, darba braucieni 

    2110 37908 27 37935 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 

darba braucieni 

    2120 66193 442 66635 

  Pakalpojumi   2200 6787930 -542625 6252305 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 118388 3819 122207 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 1602574 -30775 1571799 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu 

    2230 1181080 -116622 1064458 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu) 

    2240 2903867 -465308 2445559 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 72649 4222 76871 

    Īre un noma     2260 629499 40597 670096 

    Citi pakalpojumi     2270 220322 21442 241764 

    Maksājumi par saņemtajiem finanšu 

pakalpojumiem 

    2280 59551 0 59551 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 

  2300 2293567 65421 2358988 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības 

nodrošināšanai 

    2310 440674 59486 500160 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 480913 2232 483145 

    Materiāli un izejvielas palīgražošanai     2330 894 9 903 



    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, 

laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 

    2340 12494 673 13167 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 394139 2126 396265 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšana 

    2360 748059 1489 749548 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 143047 -776 142271 

    Specifiskie materiāli un inventārs     2380 9500 0 9500 

    Pārējās preces     2390 63847 182 64029 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 16308 80 16388 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu 

maksājumi 

  2500 68936 6834 75770 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 68926 6833 75759 

    Budžeta iestāžu naudas sodu maksājumi     2520 10 1 11 

Subsīdijas un dotācijas 3000 384415 -768 383647 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām 

un nodibinājumiem 

  3200 384415 -768 383647 

    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām 

    3260 384415 -768 383647 

Procentu izdevumi 4000 114308 0 114308 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   4200 88100 0 88100 

    Procentu maksājumi iekšzemes finanšu 

institūcijām par aizņēmumiem un vērtspapīriem 

    4240 100 0 100 

    Budžeta iestāžu līzinga procentu maksājumi     4250 88000 0 88000 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 26208 0 26208 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei     4310 26208 0 26208 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6701492 461875 7163367 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 24727 670 25397 

    Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības 

    5120 24727 670 25397 

  Pamatlīdzekļi   5200 6676765 461205 7130970 

    Zeme, ēkas un būves     5210 468557 17578 486135 

    Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas     5220 0 5091 5091 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 467193 66263 533456 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība 

    5240 5081485 10941 5085426 

    Kapitālais remonts un rekonstrukcija     5250 659357 360054 1019411 

    Bioloģiskie un pazemes aktīvi     5260 173 1278 1451 

Sociālie pabalsti 6000 1152932 -96758 1056174 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 338253 803 339056 

    Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā     6240 14800 0 14800 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā     6250 142238 0 142238 

    Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai naudā 

    6260 34000 0 34000 

    Dzīvokļa pabalsts naudā     6270 53041 0 53041 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi     6290 94174 803 94977 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 163449 0 163449 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā     6320 34500 0 34500 



    Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā     6330 56989 0 56989 

    Dzīvokļa pabalsts natūrā     6360 71960 0 71960 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 

  6400 651230 -97561 553669 

    Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi 

iedzīvotājiem 

    6410 333817 -97796 236021 

    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, 

izdevumi pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 

    6420 317413 235 317648 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība 

7000 452132 71477 523609 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   7200 450912 71623 522535 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti citām 

pašvaldībām 

    7210 450912 70540 521452 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti uz 

valsts budžetu 

    7240 0 1083 1083 

  Starptautiskā sadarbība   7700 1220 -146 1074 

    Biedra naudas, dalības maksa un iemaksas 

starptautiskajās institūcijās 

    7710 820 -260 560 

    Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm     7720 400 114 514 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -3453955 44062 -3409893 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   3453955 -44062 3409893 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1090000 0 1090000 

  Naudas līdzekļi   F21010000 1913 0 1913 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F21010000 AS 1913 0 1913 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 1088087 0 1088087 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 1205607 0 1205607 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās F22010000 PB 117520 0 117520 

Aizņēmumi F40020000 2363955 803 2364758 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 4259408 0 4259408 

    Saņemtie ilgtermiņa aizņēmumi     

F40320010 
4259408 0 4259408 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1895453 -803 1894650 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa F40320020 1895453 -803 1894650 

Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā F50010000 0 -44865 -44865 

  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 

kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas, 

un ieguldījumi starptautisko organizāciju kapitālā 

  F55010000 0 -44865 -44865 

    Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 

kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas, un 

ieguldījumi starptautisko organizāciju kapitālā 

(iegāde) 

    

F55010010 
0 44865 44865 

 

2. Izdarīt Tukuma novada pašvaldības 2017. gada speciālajā budžetā šādus plāna grozījumus 

atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām (euro):  

 



Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017.gadam  

Grozījumi 

(+/-) 

Precizēts 

2017.gadam 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   840627 0 840627 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN 

PRECĒM 

5.0.0.0. 100000 0 100000 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot 

atsevišķas preces 

  5.5.0.0. 100000 0 100000 

    Dabas resursu nodoklis     5.5.3.0. 100000 0 100000 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 740627 0 740627 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts 

budžeta 

  18.6.0.0. 740627 0 740627 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 

    18.6.2.0. 740627 0 740627 

     

II IZDEVUMI - kopā   845954 0 845954 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Ekonomiskā darbība 04.000 744971 0 744971 

Vides aizsardzība 05.000 100983 0 100983 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 308 92 400 

  Atalgojums   1100 206 92 298 

    Mēnešalga     1110 206 92 298 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 

  1200 102 0 102 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

    1210 102 0 102 

Preces un pakalpojumi 2000 795646 -25090 770556 

  Pakalpojumi   2200 758064 -25090 732974 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 11673 0 11673 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu 

    2230 30 0 30 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu) 

    2240 746361 -29014 717347 

    Īre un noma     2260 0 3924 3924 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000 

  2300 37582 0 37582 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 5000 0 5000 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 32582 0 32582 

Pamatkapitāla veidošana 5000 50000 24998 74998 

  Pamatlīdzekļi   5200 50000 24998 74998 

    Zeme, ēkas un būves     5210 50000 -31871 18129 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 0 24998 24998 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība 

    5240 0 31871 31871 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -5327 0 -5327 

     



IV FINANSĒŠANA - kopā   5327 0 5327 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5327 0 5327 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 22010000 5327 0 5327 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 5327 0 5327 

 

3. Izdarīt Tukuma novada pašvaldības 2017.gada speciālajā (ziedojumu un dāvinājumu) 

budžetā  šādus plāna grozījumus atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām (euro):  

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2017.gadam  

Grozījumi 

(+/-) 

Precizēts 

2017. 

gadam 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   18600 10000 28600 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 18600 10000 28600 

  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no 

juridiskajām personām 

  23.4.0.0. 14600 0 14600 

    Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā     23.4.1.0. 14600 0 14600 

  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no 

fiziskajām personām 

  23.5.0.0. 4000 10000 14000 

    Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā     23.5.1.0. 4000 10000 14000 

 
     

II IZDEVUMI - kopā   75637 10000 85637 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 44964 0 44964 

Ekonomiskā darbība 04.000 5000 0 5000 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 1429 0 1429 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 11822 10000 21822 

Izglītība 09.000 11691 0 11691 

Sociālā aizsardzība 10.000 731 0 731 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 66542 0 66542 

  Pakalpojumi   2200 56628 0 56628 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu 

    2230 51308 0 51308 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu) 

    2240 5000 0 5000 

    Citi pakalpojumi     2270 320 0 320 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000 

  2300 9914 0 9914 

    Izdevumi par precēm iestādes darbības 

nodrošināšanai 

    2310 5401 0 5401 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, 

laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 

    2340 390 0 390 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 132 0 132 



    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšana 

    2360 3720 0 3720 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 271 0 271 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9095 10000 19095 

  Pamatlīdzekļi   5200 9095 10000 19095 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 3823 10000 13823 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība 

    5240 5272 0 5272 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -57037 0 -57037 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   57037 0 57037 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 57037 0 57037 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   22010000 57037 0 57037 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 57037 0 57037 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Ē.Lukmans 

 



 


